ПРОТОКОЛ
заседания антинаркотической комиссии Ильинского района Ивановской области
от 24 июня 2015 года   №2
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
И.о.Главы администрации Ильинского муниципального района,
Председатель комиссии
А.Ю.Кондратьев
Присутствовали:

Начальник Тейковского МРО УФСКН России
по Ивановской области, заместитель председателя комиссии             Кабешов А.Ю.

Заместитель главы администрации Ильинского муниципального
района, заместитель председателя комиссии                                        Ошанина О.И.

Секретарь комиссии                                                                                      Шупикова Г.Я.

Члены комиссии:
начальник ПП№19 МО МВД России «Тейковский»,
подполковник полиции                                                                               Багуцкий О.В.

Зав. отделом образования администрации Ильинского
муниципального района                                                                         Соборнова Л.М.

Председатель районного Совета ветеранов                                           Могиленко В.Н.

Глава Ильинского городского поселения                                               Кадилова Н.В.

Руководитель территориального управления СЗН
по Ильинскому муниципальному району                                                  Грибова Т.И.

1. Организация работы с семьями «группы риска», оказания им практической помощи в преодолении трудной жизненной ситуации
(Грибова Т.И.)

1.1.	Принять к сведению  информацию руководителя территориального управления СЗН
по Ильинскому муниципальному району
1.2. Рекомендовать территориальному управлению СЗН по Ильинскому муниципальному району
 (Грибова Т.И.) проводить мероприятия по выявлению и обследованию условий жизни неблагополучных семей совместно с ПДН и КДНиЗП.

Отв. – руководитель территориального управления СЗН по Ильинскому муниципальному району   Грибова Т.И.
Срок – постоянно

2. Работа правоохранительных органов по выявлению преступлений, связанных с незаконным оборотом наркотических средств
(Багуцкий О.В.)

2.1.    Принять к сведению информацию начальника ПП№19 МО МВД России «Тейковский»,
подполковника полиции Багуцкого О.В.

2.2. Продолжить проведение оперативно-разыскных и профилактических мероприятий, направленных на выявление и пресечение правонарушений в сфере незаконного оборота наркотиков, в том числе в местах массового досуга населения

Отв. – начальник ПП№19 МО МВД России «Тейковский», подполковник полиции Багуцкий О.В.
 Срок – постоянно

2.3. На основании анализа результатов административной практики по выявлению и пресечению правонарушений, связанных с незаконным оборотом наркотических средств и психотропных веществ, опубликовать ряд тематических материалов в газете «Звезда»

 Отв.- начальник ПП№19 МО МВД России «Тейковский», подполковник полиции Багуцкий О.В.
 Срок – 3 квартал 2015года.

Председательствующий		А.Ю.Кондратьев
Секретарь комиссии		Г.Я.Шупикова
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания антинаркотической комиссии Ильинского района Ивановской области
от 24 июня 2015 года   №2

1. Организация работы с семьями «группы риска», оказания им практической помощи в преодолении трудной жизненной ситуации
(Грибова Т.И.)

1.1.	Принять к сведению  информацию руководителя территориального управления СЗН
по Ильинскому муниципальному району
1.2. Рекомендовать территориальному управлению СЗН по Ильинскому муниципальному району
 (Грибова Т.И.) проводить мероприятия по выявлению и обследованию условий жизни неблагополучных семей совместно с ПДН и КДНиЗП.

Отв. – руководитель территориального управления СЗН по Ильинскому муниципальному району   Грибова Т.И.
Срок – постоянно

Секретарь комиссии		Г.Я.Шупикова
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания антинаркотической комиссии Ильинского района Ивановской области
от 24 июня 2015 года   №2

1. Работа правоохранительных органов по выявлению преступлений, связанных с незаконным оборотом наркотических средств
(Багуцкий О.В.)

2.1.    Принять к сведению информацию начальника ПП№19 МО МВД России «Тейковский»,
подполковника полиции Багуцкого О.В.

1.2. Продолжить проведение оперативно-разыскных и профилактических мероприятий, направленных на выявление и пресечение правонарушений в сфере незаконного оборота наркотиков, в том числе в местах массового досуга населения

Отв. – начальник ПП№19 МО МВД России «Тейковский», подполковник полиции Багуцкий О.В.
 Срок – постоянно

1.3. На основании анализа результатов административной практики по выявлению и пресечению правонарушений, связанных с незаконным оборотом наркотических средств и психотропных веществ, опубликовать ряд тематических материалов в газете «Звезда»

 Отв.- начальник ПП№19 МО МВД России «Тейковский», подполковник полиции Багуцкий О.В.
 Срок – 3 квартал 2015года.

Секретарь комиссии		Г.Я.Шупикова